Posiion équipesde a igue 311 - 311 Retraites du C.N. Team HC: 80% of 1,150
ndiviaual: dScratc

Salon de quilles Champion 450-671-5577 Semaine # 35 - 4/19/2016
Tue, 1:00:00 PM

Président de la ligue:Denis Dragon - 450 443-0294 Résultats - Semaine 17 de 17 (36)

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 14 Ripoux 51 17 0 58743 1303 3570 1390 3831 86 50 0
2 4 Joyeux I 455 225 0 58368 1221 3487 1322 3736 89 47 0
3 7  Epinette 40 28 0 59065 1242 3528 1290 3741 77 59 0
4 6 Bees 40 28 0 57381 1193 3301 1309 3649 74 62 0
5 10 Pinsons 40 28 0 56740 1128 3072 1280 3549 71 65 0
6 11 Pensees 39 29 0 58745 1185 3410 1280 3680 80.5 55.5 0
7 3 Fleurs De Lys I 38 30 0 58091 1090 3093 1252 3614 56 80 0
8 12 Handicapes 37 31 0 58162 1248 3433 1348 3694 74 62 0
9 5  Tenaces I 34 34 0 58112 1186 3426 1294 3750 825 535 0
108  Dangereux 32 36 0 57589 1140 3246 1270 3627 67.5 68.5 0
111 Copains I 31 37 0 56579 1111 3164 1315 3710 64 72 0
122 Surprenants 31 37 0 55601 1056 2802 1300 3492 54 82 0
139  Braves 28 40 0 57195 1048 2992 1270 3619 63 73 0
14 16 Les Tornades I 265 415 0 56718 1125 3072 1323 3615 525 835 0
1513  Ecureuils 20 48 0 56957 1118 3123 1278 3570 61 75 0
16 15 Pivoines I 11 57 0 54677 1017 2936 1205 3500 36 100 0

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes
299 Daniel Therrien 784 Laval Rouleau 210.39  Jean Perrotte
298 Gilles Raymond 763 Jean-Claude Giroux 209.16  Jos Regis
290 Gerald Durocher 761 Jos Regis 209.00  Gilles Raymond
289 Guy Prince 759 Gilles Raymond 205.07  Gerald Durocher
282 Laval Rouleau 753 Jean Nadeau 204.41 Rene Delisle
282 Pierre Bourbonnais

Plus améliorés - Hommes
53.91 Michael Omeara
47.06 Daniel Therrien
44.63 Yvan Laurin
26.83 Michel Buchanan
24.48 Andre St-Pierre

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes Haute Moyenne - Femmes
289 Johanne Boisvert 694 Mimi Drolet 190.68 Lucile Tiernan
269 Sylvie Lambert 687 Carmen Jodoin 187.07  Johanne Boisvert
254 Mimi Drolet 682 Johanne Boisvert 186.54  Mimi Drolet
253 Carmen Jodoin 656 Murielle Tousignant 179.94  Carmen Jodoin
252 Lucile Tiernan 652 Liliane Fredette 171.27  Murielle Tousignant

Plus améliorés - Femmes
15.77 Chantal Proulx
13.94 Carmen Jodoin
13.52 Gloria Brisebois
13.08 Chantale Gauvin
12.07 Johanne Boisvert

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap Haute série sans handicap Haute partie avec handicap
1303 Ripoux 3570 Ripoux 1390 Ripoux

1248 Handicapes 3528 Epinette 1348 Handicapes

1242 Epinette 3487 Joyeux 1323 Les Tornades

1221 Joyeux 3433 Handicapes 1322 Joyeux
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Performances de I'éaquipe
1193 Bees

Haute série avec handicap

3831 Ripoux

3750 Tenaces

3741 Epinette

3736 Joyeux

3710 Copains

Statistiques des joue SD HPS HSS

1-Copains

Jeannine Landry 34 167 406
Ginette Blais 34 188 483
Marius Ruel 34 234 560
Serge Aubin 34 276 719
Yvan Laurin 34 263 694

Jean-Maurice Thibault 34 276 682
3-Fleurs De Lys

Louise Bouliane 34 220 566
Maurice Ducharme 34 223 525
Hugh Soppit 34 236 585
Andre Bouliane 34 279 655
Yvon Paquette 34 230 621
Robert Martel 34 230 583
5-Tenaces

Yves Dunn 34 0 0
Richard Guay 34 222 560
Chantale Gauvin 34 227 589
Lucille Turgeon 34 194 510
Michel Denis 34 267 725
Gilles Raymond 34 298 759
7-Epinette

Robert Lamarre 34 216 561
Helene Roussel 34 234 539
Richard Frechette 34 278 727
Daniel Drolet 34 255 676
Mimi Drolet 34 254 694
Robert Mercier 34 269 734
9-Braves

Lise Moniere 34 207 539
Francine Trudel 34 201 494
Jacqueline Gilbert 34 190 471
Andre St-Pierre 34 258 600
Doris Girard 34 223 514
Herve Gilbert 34 258 671
11-Pensees

Robert Ethier 34 233 562
Willian Culhane 34 245 616
Jacqueline Giroux 34 183 471
Daniel Massie 34 278 686
Jean-Claude Giroux 34 279 763
Laval Rouleau 34 282 784
13-Ecureuils

Guy Prince 34 289 705
Lyne Boisvert 34 179 467
Pierrette Ducharme 34 183 453
Claire Beliveau 34 223 557
Rene Delisle 34 269 707
Bernard Lemay 34 211 556
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3426 Tenaces

Quilles Jeux

10335
10930
13327
17872
11094
17438

11464
13357
9365

12607
15483
10595

0
12812
15400
14505
19923
17556

10900
9552

19450
12800
12871
18961

9807

11834
10134
15180
12998
15712

11283
13757
11835
14737
17975
20489

10818
12031
9955

11284
17784
12942

99
96
93
96
57
93

72
96
60
72
94
66

0
80
96
102
99
84

75
59
96
66
69
93

71
96
75
87
87
90

75
87
87
74
90
102

57
90
81
69
87
84

Moy

104
113
143
186
194
187

159
139
156
175
164
160

176
160
160
142
201
209

145
161
202
193
186
203

138
123
135
174
149
174

150
158
136
199
199
200

189
133
122
163
204
154

1315 Copains

Statistiques des joue SD

2-Surprenants
Lise Miron

Denis Dragon
Chantal Proulx
Jean-Paul Miron
Pierre Descent
Yvon Beliveau
4-Joyeux

Robert Keddy
Serge Julien
Maurice Sarazin
Andre Marleau
Daniel Therrien
Herve Roy

6-Bees

Sylvie Lambert
Sandra Klco
Michel Poupart
Pierre Bourbonnais
Johanne Boisvert
Boris Klco
8-Dangereux
Nicole Racicot
Claude Vaillancourt
Marc Tessier
Michel Buchanan
Lilianne Dellaloggia
Francois Nadeau
10-Pinsons

Liliane Fredette
Luc Lanthier
Murielle Tousignant
Real Gagnon
Lucile Tiernan
Yolande Thibault
12-Handicapes
Marie De Leemans
Rejeanne Morin
Carmen Jodoin
Louis-Marie Gagnon
Gerald Durocher
Jos Regis
14-Ripoux

Gloria Brisebois
Lucien Brisebois
Emile Brunet

Jean Nadeau

Guy Robert
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34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34
34

34
34
34
34
34

HPS

184
235
158
192
252
240

209
253
246
268
299
257

269
196
237
282
289
254

211
266
182
279
213
279

241
148
231
246
252
206

245
225
253
246
290
279

162
264
268
278
275

Quilles Jeux

511
542
418
520
648
633

543
637
669
699
742
667

613
547
625
669
682
596

566
563
487
689
503
715

652
401
656
615
638
552

568
578
687
646
740
761

405
667
693
753
746

5903

10967
10420
12925
15462
15040

13589
15786
14433
17826
18721
15554

15714
12491
15149
16571
18520
17727

11588
6601
2321
14261
11722
17075

13925
9547

12845
14687
18687
14237

12131
13980
15655
15793
19687
21334

8777

17067
9757

17398
20125

51
81
90
90
93
90

99
93
81
93
95
87

99
90
93
90
99
102

75
42
15
78
78
84

84
92
75
81
98
93

87

87
96
96
102

78
93
57
90
99

Moy

115
135
115
143
166
167

137
169
178
191
197
178

158
138
162
184
187
173

154
157
154
182
150
203

165
103
171
181
190
153

139
155
179
164
205
209

112
183
171
193
203
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Statistiques des joue SD
15-Pivoines

Fernand Besner 34
Adjutor Theriault 34
Michael Omeara 34
Yolande Faucher 34
Maurice Faucher 34
Maurice Morin 34

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Jacqueline Denis

Vacancy Bowler
Raymond Plouffe
Kim Klco

Mario Lavigne
RAYMOND
Rita

Yvon D.

pauline

Yvon

Dumont

Yvon Dumont

Calendrier d allées

Allée 1-2
4/19/2016 8-5
4/26/2016 10-3
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HPS

222
202
264

276

SD
1
1
18
16
16
16
20
21
21
34
23
25

3-4
12-2

Quilles Jeux Moy

535
423
724

641

as)
a
75}

OOOOOOOOOOOO|

9-13

14019 96 146
5872 57 103
9788 48 203
0 0 153
0 0 130
17417 96 181
HSS Quilles Jeux
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
5-6 7-8
13-1 14-16
12-16 4-1

Statistiques des joueu SD

Jean Robert

16-Les Tornades
Gertrude Paquette
Irene Pedneault
Claude Blouin
Therese Audet
Rejean Lefrancois
Jean Perrotte

E

150
150
186
147
189
166
150
72

150
111
98

\O
X

9-10
15-4
6-14

11-12
6-3
15-8

311 Retraites du C.N.

34

34
34
34
34
34
34

13-14
10-7
5-11

HPS
262

197
160
238
208
270
275

15-16
9-11
2-17

HSS

694

515
434
582
550
650
743

Quilles
13843

10024
9359

14293
13739
15214
17673

71
84
96
93
84
84

141
111
148
147
181
210
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